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Staikai lehetıségek:
- lemezlépcsı
- lebegılépcsı
- gerendával gyámolított
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M=1:50

(közbensı) pihenı

fellépı
magasság

Alapadatok:
- szintmagasság (SZM)
- karok száma
- befoglaló méret

járósík

belépı szélesség

Lépcsıszabály:
2m + sz = 60 - 64 (63) cm

v = statikailag figyelembe
vehetı lemezvastagság
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orsótér

Kétkarú lemezlépcsı

Háromkarú lemezlépcsı
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fordulóél
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- közbensı pihenı = ksz + 10 cm
- érkezı pihenı = ksz + 20 cm

Szakmai konvenció:

Elıírások (OTÉK szerint):
- egy lépcsıkarban max. 20 fellépés (akadálymentes: max. 18 db)
- szabad karszélesség:
 - lakáson belül: min. 80 cm
 - középület: min. 1,65 m
 - egyéb: min. 1,10 m (ak.mentes: 1,20m)
- lépcsıkar és pihenı felett min. 2,20 m szabad belmagasság
- lépcsıfok: 2m + sz = 60-64 cm
- lépcsıfok magasság max. 17 cm
 (ak.mentes: max. 15 cm)
 (lakáson belül max. 20 cm)
- egykarú lépcsı közbensı pihenı hossza: min. 0,6 m (n * 63cm)
- korlát: min. 1,0 m magas

Szerkesztés menete:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Alapadatok:
- szintmagasság
- befoglaló méret
- fellépések száma, lépcsıfok méretek: n (db), m, sz

1. fordulási középpont meghatározása
2. orsótér szélessége, járóvonal meghatározása (karszélesség felében)
3. belépési mélység szerk. (járóvonal felosztása azonos hosszakra)
4. húzott fokok számának meghatározása (alapvonal felvétele)
5. minimális belsı fokméret (10 cm) felmérése a fordulásnál, az orsótérre
6. alapvonalon "a" érték kiszerkesztése
7. "a" méret sokszorozása és a fokok visszametszése

Szerkesztés
menete:

2008.04.24.VIII. SZERKEZETISMERTETİ 2008.04.24.
BME ÉPSZERK

ÉPÜLETSZERKEZETTAN 1. LÉPCSİTERVEZÉS 1. - GEOMETRIA, GYÁMOLÍTÁS, ÁBRÁZOLÁS

Egyeneskarú lépcsı közbülsı pihenıvel


